
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201938200057
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 200100200217
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201215100026
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201937500210
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 202134200506
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 200100200080
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 200100200164
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 200100200181
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 200708600042
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 200709000173
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 200709100049
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 200709700082
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 200709900069
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 204013500500
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 204013500378
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 204014200229
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 204014500298
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 204014600133
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 204052800185
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 202134200031
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 202134200128
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 202829000018
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 204712600073
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 203440500008
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 203440500019
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 203440500037
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 203440500047
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 203440900190
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 202629900050
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 202630600036
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 202630600101
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 202630800030
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 202630800043
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 202631400006
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 200302600148
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201519400059
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201519800009
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201933500027
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201934900027
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201934900029
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201935700168
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201935700048
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201935700198
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201935700199
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201936100017
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201936100127
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201936200038
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201936200047
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201936200227
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201936200236
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201936300024
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201936300087
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201936300238
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201936300275
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201936600182
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201936600258
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201936800098
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201936800111
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201936800203
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201936800308
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201936900030
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201937400018
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201937400035



Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201937400194
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201937400253
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201937500072
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201937500095
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201937900389
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201937900439
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201938200044
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201938200109
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201938200216
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201938200231
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201939100056
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201939100104
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201939100166
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201939100251
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201939100263
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201939100274
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201939100305
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201939300117
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201939300165
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201939300176
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201939300183
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201939300203
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201939300229
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201939400121
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 200602700031
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201939700482
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 205110000013
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201939900212
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 203220300067
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201948800006
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201948800028
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201948800045
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 200403700005
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 202752100029
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 200403700183
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 205001200025
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201705300117
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201705300165
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 205530400026
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201705900156
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 203341800066
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 203341800080
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 203342200113
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 203342600043
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 203343000019
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 203343000036
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201706400198
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201706400205
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 203343900044
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 203447700007
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 203447700015
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 203348100018
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 203348100035
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201752700016
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 204534100015
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 204534100043
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 204534100056
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 204534100081
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 204534100160
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 204534100174
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 204553900080
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 200100200214
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 200403200053
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201705100123



Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 200708600222
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201759700093
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 204014500408
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201418500166
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 202133600239
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 204304800124
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 202922400222
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 202526300276
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 204227600042
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 205422300041
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 200504700140
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 202632100112
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201935600184
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201936300327
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201936300332
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201936300330
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201935700202
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201936800315
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201937500204
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201939100321
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201939500379
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201939800133
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 205000800083
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 203342600073
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 204534100177
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201705800070
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 203625000419
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 204226900364
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201933300018
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201935600202
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201936200287
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201948400030
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201938100454
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201939100340
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201934600349
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201939500389
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 202134700281
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 202134700393
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 202134700428
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201807300336
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 204226900040
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 204226900131
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 204226900278
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 204226900344
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 202356900025
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201011700048
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201011700049
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201215000136
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201215000143
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201215600054
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201216500138
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 202728600025
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 205421800036
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201317100093
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 200504000015
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 200504100040
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 200504100047
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 200504100082
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 200504500024
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 200504700058
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 202428100027
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 201619100031


	Lista e Aplikantëve

